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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
“KODRA BAILIFF SERVICE” SH.P.K.
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LN-6925-10.2013 NIPT [32221069N
Adresa: Br. "Frederit Shiroks ", Kulla.3, Shi 3 Kati 2, Nr, 4, Tirané TelFax +353 (Q) 42200050 Cel +255 (0) 600381888
Wab: www.kodvabailiff cam E-meaif: o kodrabailiff com
N2 66| T 000421 . Prot Tirang meS PR3 2021
URDHER

"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: OQendra Kombetare ¢ Biznesit

Per dijeni:  Leti Construction sh.p k Nipt L71305061M
Adresa: Tirane, Rruga "Ismail Qemali”, Godina 7/1,Kati 2, Cel: 0662077740
Kreditor :  Shogeria "ALBA - BETON" sh.p.k

Adresa: Tirane, Petrele STERMAS Njesia Administrative Petrelé,Fshati Stérmas

Prang Zyrés Pérmbarimore Private Kodra Bailiff Service Shp.k, me kérkesg t palés kreditore &shté regjistruar géshija pérmbarimore
me numér 0004-21 regj dhe me palé:

Kreditor :  Shogeria "ALBA - BETON" sh.pk Nipt 1622070044
Debitorit :  Leti Construction sh.p.k Nipt L71305061M
Objekti:  Likujdim Fature

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Falura tatimore te shitjes nr.2632 date 22.05.2019, nr.2762 date 27.05.2019, nr.2782 date 29.05.2019. nr.2859
date 05.06.2019 ", &shté leshuar Urdhri i Ekzekutimit "Vendimi Nr. 6782 DL 17/1222020 nga Gykata e Rrethit Giygesor Tirané", me
palé kreditore Shogeria "ALBA - BETON" sh.p.k dhe palé debitore Leti Construction sh.pk . Né bazé t¢ nenit 519 te K. Pr.Civile
nga ana jong &shié marré vendimi i kalimit n¢ ekzekutim 1& detyruesh&m duke vendosur masén e sekuestros mbi kuotat / aksionet ¢
debitorit Leti Construction sh.pk .

Pala debitore ka shlyer te gjithe detyrimin.

Pér ke arsve:
NE bazé t8 neneve 616, 617 e né vijim t& K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
|. Heqjen ¢ masts s¢ sekuestro konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit Leti Construction sh.p.k Nipt L71305061M | si dhe
mbi 1€ drejtat g rrjsdhin nga zoténmi | kétyre kuotave / aksioneve.
2. Hegjen e mases s€ sekuestros konservative né t& Gera kuota / aksione 1€ cilal zotérohen nga pala debitore né shogérité e tjera &
regjistrunra prané regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini ng dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor,
4. Pér persanat q& behen penges€ ne zbatimin ¢ kétij urdhri do & merren te gjiths masat e parashikuara ne neni 598 e n& vijim te
E.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave 1€ Kodit Penal.

Kodra Bailiff Service Sh.p.k
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